
Id: POJCY-LJEQW-CQQWS-FGYFP-IVQSA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/313/2010
RADY GMINY RADZANOWO

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

w sprawie:zmiany uchwały Nr 313/XLIV/2002 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 czerwca 2002r. w sprawie 
ustalenia okręgów wyborczych w wyborach do rad gmin w 2002r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 159 poz. 1547 z późn. zm.) na wniosek 

Wójta Gminy Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Nr 313/XLIV/2002 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 czerwca 2002r. w sprawie ustalenia 
okręgów wyborczych w wyborach do rad gmin w 2002r. otrzymuje brzmienie: „Dla wyboru Rady Gminy 
Radzanowo dokonuje się podziału gminy na trzynaście okręgów wyborczych” 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr 313/XLIV/2002 Rady Gminy Radzanowo z dnia 20 czerwca 2002r. 
w sprawie ustalenia okręgów wyborczych w wyborach do rad gmin w 2002r. zmianie ulega: 

1)Okręg nr 10 – Brochocin, Kostrogaj, 

2)Okręg nr 11 – Brochocinek, Stróżewko, 

3)Okręg nr 12 – Męczenino, Dźwierzno, 

4)Okręg nr 13 – Ciółkowo, Śniegocin, 

5)Okręg nr 14 – Ciółkówko, Trębin 

§ 3. Jednolity wykaz granic okręgów wyborczych w gminie Radzanowo stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jolanta Anna Sochacka



Id: POJCY-LJEQW-CQQWS-FGYFP-IVQSA. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/313/2010

Rady Gminy Radzanowo

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.odt

Załącznik 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/313/2010

Rady Gminy Radzanowo

z dnia 6 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.odt

Załącznik - mapka 

Zalacznik1.odt
Zalacznik2.odt

